
令和６年 ４月～令和７年３月
南宮山ハイキングコース展望台登頂者調べ（カウンターによる）

月 県外者 県内者 垂井町在住者 合計 累計

４月 121 419 275 815 815

５月 108 341 182 631 1,446

６月 50 318 176 544 1,990

７月 44 231 133 408 2,398

８月 41 237 172 450 2,848

９月 70 278 274 622 3,470

１０月 60 353 232 645 4,115

１１月 98 393 228 719 4,834

１２月 60 230 139 429 5,263

１月 140 308 217 665 5,928

２月 36 156 135 327 6,255

３月 181 279 258 718 6,973

計 1,009 3,543 2,421 6,973 6,973
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登頂者カウンター数
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